
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

2/2015
8454 - M.V. OLIVEIRA E CIA LTDA-ME

Licitação: 1/2015 - PR Data da Homologação: 10/02/2015

1 121-01-0596 CARRETA TRIO ELETRICO  2 EIXOS C/BANDA UN 1,000 0,0000 20.999,6719 20.999,67 Venceu
2 121-01-0597 EQUIPAMENTOS UN 1,000 0,0000 20.999,6719 20.999,67 Venceu
3 121-01-0598 BANDA MUSICAL PARA TRIO ELETRICO UN 1,000 0,0000 21.000,6563 21.000,66 Venceu

Total do Fornecedor --------> 3,000 63.000,00

Cornélio Procópio,  7 de Maio de 2015.


